Usr: supervisor

~"~TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYON

SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2020 al 31/mar./2020
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02 a la 1112-02)

Fechay | 28/jul./2020

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 02:39 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-02 BANORTE CTA. 00290951251 $434,120.50 $362,014.26 $316,801.49 $479,333.27
C00048 02/03/2020 MARTHA ELENA RESENL 708 MARTHA ELENA RESENDIZ CISNEROS (PRESTAMO EMPLEADO) $0.00 $6,000.00 $428,120.50
C00057 02/03/2020 Sergio Gama Dufour TRANS/4527 GP Sergio Gama Dufour, Folio Pago: 25 (PAGO DE F/97A7 POR CONCEPTO DE PA $0.00 $3.644.90 $424,475.60
D00010 04/03/2020 CHEQUE CANCELADO (709) (CHEQUE CANCELADO (709)) $0.00 $0.00 $424,475.60
DO00010 04/03/2020 CHEQUE CANCELADO (709) (CHEQUE CANCELADO (709)) $0.00 $0.00 $424.475.60
D00011 04/03/2020 CHEQUE CANCELADO (710) (CHEQUE CANCELADO (710)) $0.00 $0.00 $424.475.60
D00011 04/03/2020 CHEQUE CANCELADO (710) (CHEQUE CANCELADO (710)) $0.00 $0.00 $424.475.60
C00049 04/03/2020 ESTADO DE SAN LUIS P¢ 711 ESTADO DE SAN LUIS POTOSI (POR CONCEPTO DE CANJE ANUPOR CONCEP1 $0.00 $3,852.00 $420,623.60
C00058 04/03/2020 Teléfonos de México SAB  F/1310 TRANS/131C GP Directo 26 Teléfonos de México SAB de CV, Pago: 26 (PAGO DE F/0293 POR CC $0.00 $653.00 $419,970.60
E00005 04/03/2020 SERVICIO DE ADMINISTF TRANS/642C PAGO DE QUINTA PARCIALIDAD DE MULTA POR OMISION DE OBLIGACIONES F $0.00 $9,275.00 $410,695.60
C00059 04/03/2020 Sergio Gama Dufour TRANS/653¢ GP Sergio Gama Dufour, Folio Pago: 27 (PAGO DE F/E8B9 POR CONCEPTO DE PA $0.00 $1,524.72 $409,170.88
C00050 05/03/2020 MARIA EDITH HAYAKAW. 712 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $9,619.60 $399,551.28
100016 11/03/2020 PARTICIPACION MUNICIPAL 7 % AL 17 DE MARZO 2020 (PARTICIPACION MUNIC $115,551.33 $0.00 $515,102.61
D00012 11/03/2020 CHEQUE CANCELADO (713) (CHEQUE CANCELADO (713)) $0.00 $0.00 $515,102.61
D00012 11/03/2020 CHEQUE CANCELADO (713) (CHEQUE CANCELADO (713)) $0.00 $0.00 $515,102.61
C00051 11/03/2020 LILLYBETH HERRERA AN 714 GP LILLYBETH HERRERA ANDRADE, Folio Pago: 24 (PAGO DE F/D76A POR CON $0.00 $2,088.00 $513,014.61
D00013 11/03/2020 CHEQUE CANCELADO (715) (CHEQUE CANCELADO (715)) $0.00 $0.00 $513,014.61
D00013 11/03/2020 CHEQUE CANCELADO (715) (CHEQUE CANCELADO (715)) $0.00 $0.00 $513,014.61
C00052 11/03/2020 MARIA EDITH HAYAKAW. 716 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $11,786.51 $501,228.10
E00006 12/03/2020 ADA SELA QUIJADA ROC TRANS/5507 ADA SELA QUIJADA RODRIGUEZ (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $1,992.40 $499,235.70
C00060 12/03/2020 Comision Federal de Elect F/0316 TRANS/8924 GP Directo 28 Comision Federal de Electricidad, Pago: 28 (PAGO DE ENERGIA ELE( $0.00 $2,157.00 $497,078.70
100017 13/03/2020 PARTICIPACION MUNICIPAL NOMINA PRIMER QUINCENA DE MARZO 2020 (PA $93,734.85 $0.00 $590,813.55
C00061 13/03/2020 RICARDO JEREZ SILVA TRANS0604 GP RICARDO JEREZ SILVA, Folio Pago: 29 (PAGO DE F/POR CONCEPTO DE MIN $0.00 $6,400.00 $584,413.55
E00007 13/03/2020 SERVICIO DE ADMINISTF TRANS/732C SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA (PAGO DE IMPUESTOS ISR SUELL $0.00 $11,639.00 $572,774.55
C00073 13/03/2020 DISPERSION DE NOMIN/ DISP/8514  GP Folio: 16 (NOMINA PRIMER QUINCENA DE MARZO PERSONAL DE ADMINISTI $0.00 $87,593.52 $485,181.03
C00053 17/03/2020 MARIA EDITH HAYAKAW. 717 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $10,003.44 $475,177.59
C00062 18/03/2020 PEDRO ALBERTO TOVAF TRANS/087¢ GP PEDRO ALBERTO TOVAR GARCIA, Folio Pago: 30 (PAGO DE F/F942 POR COI $0.00 $2,499.00 $472,678.59
C00054 19/03/2020 ESTADO DE SAN LUIS P¢ 718 ESTADO DE SAN LUIS POTOSI (POR CONCEPTO DE CANJE ANUAL VEHICULAR $0.00 $4,141.00 $468,537.59
100018 20/03/2020 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (TERAPIA FiSICA) DEL 28 DE FEBRERO AL 1: $1,105.00 $0.00 $469,642.59
100019 20/03/2020 CUOTAS DE RECUPERACION UBR (TERAPIA FiSICA) DEL 15 AL 28 DE FEBRER( $1,230.00 $0.00 $470,872.59
C00055 20/03/2020 MARIA EDITH HAYAKAW. 720 MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $9,967.00 $460,905.59
C00063 24/03/2020 JOEL RIVERA AMADOR TRANS/810€ GP Folio: 13 (PAGO DE F/FS20 OR CONCEPTO DE INSUMOS PARA DESPENSAS $0.00 $2,196.50 $458,709.09
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~*~TEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE RAYON

SAN LUIS POTOSI
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00064 24/03/2020 HOMERO GUEVARA GAF TRANS/3134 GP Folio: 14 (PAGO DE F/C067 POR CONCEPTO DE ESTUDIO APOYO A PERSOI $0.00 $2,200.00 $456,509.09
C00065 24/03/2020 JOSE ROMAN MUNOZ MI TRANS/8501 GP JOSE ROMAN MUNOZ MENDOZA, Folio Pago: 31 (PAGO DE F/BA49 POR CON $0.00 $2,340.88 $454,168.21
C00066 25/03/2020 THORCORP SA DE CV TRANS/570% GP THORCORP SA DE CV , Folio Pago: 32 (PAGO DE F/TCF207 POR CONCEPTO $0.00 $2,496.00 $451,672.21
C00067 25/03/2020 UNIDAD DE HEMODIALIS TRANS/784Z GP Folio: 15 (PAGO DE F/0B8A POR CONCEPTO DE APOYO A PERSONA HEMOI $0.00 $900.00 $450,772.21
C00068 26/03/2020 JOEL RIVERA AMADOR TRANS/0627 GP JOEL RIVERA AMADOR, Folio Pago: 33 (PAGO DE F/FS23 POR CONCEPTO DI $0.00 $800.00 $449,972.21
C00069 26/03/2020 MONICA GUADALUPE Az TRANS/155C GP MONICA GUADALUPE AZUARA RIVERA, Folio Pago: 34 (PAGO DE F/4306 POF $0.00 $5,691.49 $444,280.72
C00070 26/03/2020 JOSE ROMAN MUNOZ M| TRANS/268¢ GP JOSE ROMAN MUNOZ MENDOZA, Folio Pago: 35 (PAGO DE F/SLA5216 POR ( $0.00 $2,340.32 $441,940.40
C00071 26/03/2020 Alfredo Alvarez Maldonadc TRANS/2654 GP Alfredo Alvarez Maldonado, Folio Pago: 36 (PAGO DE F/847 POR CONCEPTO D $0.00 $7,500.00 $434,440.40
C00072 27/03/2020 THORCORP SA DE CV TRANS/1627 GP THORCORP SA DE CV , Folio Pago: 37 (POR CONCEPTO DE PAGO DE ENVIC $0.00 $269.31 $434,171.09
100020 30/03/2020 PARTICIPACION MUNICIPAL NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2020 (P/ $93,734.85 $0.00 $527,905.94
100021 31/03/2020 PARTICIPACION MUNICIPAL 7 % MES DE MARZO (PARTICIPACION MUNICIPAL ' $56,658.23 $0.00 $584,564.17
C00056 31/03/2020 MARIA EDITH HAYAKAW, MARIA EDITH HAYAKAWA CAMARGO (REPOSICION DE GASTOS) $0.00 $16,655.44 $567,908.73
C00074 31/03/2020 DISPERSION DE NOMIN/ TRANS/418z GP Folio: 17 (NOMINA SEGUNDA QUINCENA DE MARZO PERSONAL DE ADMINIE $0.00 $87,593.52 $480,315.21
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $480,310.21
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $480,309.41
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $480,304.41
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $480,303.61
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.50 $480,298.11
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.88 $480,297.23
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $480,292.23
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $480,291.43
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $137.50 $480,153.93
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $22.00 $480,131.93
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $300.00 $479,831.93
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $48.00 $479,783.93
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $198.00 $479,585.93
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $31.68 $479,554.25
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,549.25
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,548.45
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $3.00 $479,545.45
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.48 $479,544.97
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,539.97
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,539.17
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $137.50 $479,401.67
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D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $22.00 $479,379.67
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,374.67
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,373.87
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,368.87
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,368.07
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,363.07
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,362.27
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,357.27
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,356.47
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,351.47
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,350.67
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,345.67
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,344.87
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,339.87
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,339.07
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $5.00 $479,334.07
D00014 31/03/2020 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE MARZO 2020 (COMISIONES BANCARIAS $0.00 $0.80 $479,333.27
Total : 434,120.50 362,014.26 316,801.49 479,333.27
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